[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2022  № 26
с. Красные Четаи

	йышĂну
27.01.2022     26  №
Хĕрлĕ Чутай сали

Об утверждении фонда оплаты труда работников

муниципальных учреждений Красночетайского района

Чувашской Республики на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов
В соответствии с решением Собрания депутатов Красночетайского района Чувашской Республики от 9 декабря 2020 года № 01 «О бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

         а) фонд оплаты труда работников казенных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 1);

        б) фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным                 и автономным учреждениям Красночетайского района Чувашской Республики,            в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования                          в информационном издании «Вестник Красночетайского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава администрации
Красночетайского района                                                                           И.Н. Михопаров
Приложение 1

к постановлению администрации

 Красночетайского района

Чувашской Республики

от «__» января 2022 г. № __

Фонд
оплаты труда работников казенных учреждений в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

(рублей)

	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Другие общегосударственные вопросы - всего
	12868900
	12868900
	12868900

	Централизованная бухгалтерия Красночетайского района Чувашской Республики
	12868900
	12868900
	12868900

Приложение 2

к постановлению администрации

 Красночетайского района

Чувашской Республики

от «__» января 2022 г. №__

Фонд
оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений, учтенных при расчете на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Красночетайского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

(рублей)

	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Образование- всего
	145478800
	144453000
	148148300

	Отдел образования Красночетайского района Чувашской Республики
	145478800
	144453000
	148148300

	2
	Культура, кинематография - всего
	15912900
	13215200
	14512200

	Администрация Красночетайского района
	15912900
	13215200
	14512200